
Portál Ekonomických Subjektů 
Česká Republika
Provozovatel rejstříku:
RHONIUM s.r.o.
IČ: 109 51 431
Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2
Vedená u MS Praha sp.zn: C 351194

Vyřizuje: info@peks-cr.cz

Praha
IČ plátce:

10.06.2024

Text zápisu

Společnost:
Právní forma: Datum zápisu: 10.06.2024
Sídlo:

fyzická osoba

Dále pak dle specifikace výpisu z RES

Při veškeré komunikaci udejte vždy Vaše 
IČ, aby mohl být požadavek vyřízen.
RHONIUM s.r.o. Vám touto cestou 
nabízí zápis do živnostenského portálu 
www.peks-cr.cz. Živnostenský portál 
obsahuje data o podnikatelských 
subjektech České republiky a je veřejné 
přístupný. Uvedené náklady se vztahují 
na nový zápis do živnostenského portálu 
a pravidelnou aktualizaci dat, za účelem 
poskytování informací o zapsaném 
podnikateli a také o ostatních 
podnikatelských subjektech. Tato 
nabídka je určena výhradně podnikatelům 
ve smyslu směrnice 2005/29/EC, to 
znamená právnickým nebo fyzickým 
osobám, jež jednají za účelem, který lze 
považovat za provozování jejich 
obchodu, živnosti nebo řemesla anebo 
výkonu jejich svobodného povolání, a 
komukoliv kdo jedná jmenem obchodníka 
nebo v jeho zastoupení

Tento formulář je v souladu s ustanovením §1731 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze nabídkou/návrhem na uzavření 
smlouvy jejíž předmětem je úplatná registrace 
do rejstříku a s tím spojene poskytováni 
inzertních služeb. Smlouva se považuje za 
uzavřenou úhradou uvedené částky provozovateli
Náklady na zápis do rejstříku

Platební údaje:
Číslo účtu: 1692540001/2700

Částka: 2690,00 Kč

Poštovní poukázka A 
Podací lístek
Podati číslo
Cena
Česká pošta, s.p.
IČ 47114983

■Částka Kč

"Ve prospěch účtu

Poštovní poukázka
•Tr. kód

česká pošta I
5čel platby

er>
PtnliMnispnrrtebM "Kód bankv —

2 7 0 0

2690
Slovy

-dvatisícešestsetdevadesát-
Kč

Idresa majitele účtu 

RHONIUM s.r.o. 
Na Folimance 2155/15 
120 00 Praha 2

ČESKA POŠTA ESS5EE3 podací znaky

1692540001
V. symbol

, i . Adresa majitele účtu
Kč 0Q h

RHONIUM s ro
Na Folimance 2155/15
120 00 Praha 2

'K. symbol S. symbol

* tdaje zarovnejte .právo, první část čísla účtu ipředčálú usedle před zvýrazněnou sseku 

Odesílatel _______________ ____

Zpráva pro příjemce »hůlkovým písmem, tiskem) ___ L
h

1692540001/2700 Vyplní plátce - majitel běžného účtu v CZK vedeného 
Poštovní spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

s. symbol

Datum, právoplatný podpis Datum splatnosti 07/029

mailto:info@peks-cr.cz
http://www.peks-cr.cz


ČESKÁ KOMORA ŽIVNOSTNÍKŮ

11000 Praha 1, Rybná 716/24, Staré Město

V Praze dne: 18.6.2024 Číslo jednací: CZ/2024/15

Česká komora živnostníků 
Prát a- _ i

18. 06. 2024

t Číslo pánští. - .....

POPLATEK ZA ZÁPIS DO ČESKÉ KOMORY ŽIVNOSTNÍKŮ

zapsána d
Rejstřík Česká komora živnostníků obsahuje data o podnikatelských subjektech v České republice a je veřejné přístupná. 
Podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání ve znění pozdějších předpisů jsou 
všeobecnými podmínkami provozování živnosti fyzickými osobami, pokud tento zákon nestanoví jinak, plná svéprávnost, 
kterou lze nahradit přivolením soudu k souhlasu zákonného zástupce nezletilého k samostatnému provozováni 
podnikatelské činnosti a bezúhonnost. Náklady spojené se zápisem do České komory živnostníků představují náklady 
sběru dat a jejich zvýhodněný zápis do České komory živnostníků. Podle ustanovení § 7 odst. 1 písm. b) zákona č. 
586/1992 Sb. o daních z příjmů se pro účely stanovení dané z příjmů fyzických osob příjem ze živnostenského podnikání 
považuje za příjem ze samostatné činnosti. Nabídka do zápisu do České komory živnostníků podléhá níže uvedenému 
textu a nesouvisí se zápisem nebo povinným zveřejněním obchodního rejstříku nebo živnostenského rejstříku, anebo 
jinými zveřejněními ze strany státních ustanovení. Platba nesouvisí s náklady oznámení zápisu do obchodního nebo 
živnostenského rejstříku. Při nepřijetí obchodní nabídky budou použity výhradně základní informace týkající se Vašeho 
podnikání. Uhrazením uvedené platby se stává účetním dokladem. Nereflektování nabídky Vám nezpůsobí vznik závazků 
vůči ČKŽ s.r.o.. Vztahy mezi Českou komorou živnostníků a klienty se řídí všeobecnými obchodními podmínkami České 
komory živnostníků. Uhrazením platby uzavíráte smlouvu o zvýrazněném zápisu na dobu určitou a potvrzujete, že jste se 
s všeobecnými obchodními podmínkami seznámili a vyjadřujete s nimi souhlas. V případě Vašeho zájmu rádi upravíme 
nebo doplníme navrhovaný text podle vašeho přání

Nařízení 2016/679 o ochraně fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
článek 14, se nevztahuje na zpracování dat týkajících se právnických osob a fyzických osob podnikatelů, včetně 
jména,právní formy nebo kontaktních údajů právnických nebo fyzických osob podnikatelů. Uhrazením platby vyjadřujete 
souhlas se zvýrazněným zápisem do České komory živnostníků. Pokud si přejete, aby navrhovaný text nebyl v České 
komoře živnostníků, zveřejněný, můžete toto v celosti nebo částečně kdykoliv vymazat, nebo nechat upravit. Pokud si 
přejete údaje vymazat, částečně vymazat nebo změnit, prosím sdělte nám to písemně.

ZÁPIS ZVEŘEJNĚNÍ

fyzická osoba, Den vzniku oprávné
Právní forma; Podnikatel -

NÁKLADY NA ZÁPIS: 3250,- Kč
Zápis do České komory živnostníků je splatný do 14 dní od data doručení, platbu prosím uhradte na následující 
účet 6632770369/0800, nebo na přiloženou poštovní poukázku.

symb <■■■■■*

ČKŽ s.r.o., 11000 Praha 1, Rybná 716/24, Staré Město, IČO: 19863535, (výše v textu také jako Česká komora živnostníků), 
,CZ komora@ceskakomorazivnostniku.cz, www.ceskakomorazivnostniku.cz. Celková suma nákladů na zápis je 3250 Kč.
V Spisová značka C 401166 vedená u Městského soudu v Praze | Všechny podmínky jsou uvedeny na

www.ceskakomorazivnostniku.cz/vop-ckz

57/29/57

mailto:komora@ceskakomorazivnostniku.cz
http://www.ceskakomorazivnostniku.cz
http://www.ceskakomorazivnostniku.cz/vop-ckz


*odací lístek
«Kiao číslo
ena
eska poštu, státní p«»dnik
( O 47H49H3ao>
čel pluthj

= 3 2 5 0 0
vh účtu“

= 3250 Kč 00 h
lovy
tři tisíce dvě stě padesát=

Kč 00 h

ČesAá poita

Vdrcsa majitele účtu

Ctó s r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 Staré Město

podaří znaky

rostovm poukazki 
IpTr. kod 

h 1

0 0 0 0 0 0 6 6 3 2 7 7 0369
“Kod bankv " ~~

0 8 0 0
K. symbol

0 3 7 9

rV. svmbol

’> (daje zarovnejte vprsvu, první část čísla učtu (phdčislO uveďte přeď zvý rawčnmi svishn 

Odesílatel (hůlkovým písmem, tiskem)__ ______________________ _______

adresa majitele účtu
KŽ s r o
rybná 716/24
10 00 Praha 1 Staré Město

Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem)

, QťtU

mbol

i. svmbol

Datum, právoplatný podpis

Vyplní plátce - majitel běžného účtu v CZK vedeného 
Poštov ni spořitelnou jen při bezhotovostní úhradě

6632770369/080o[

Datum splatnosti

•Kódbankv T 
0 3 0 Oj 110<


